Ð²Úî²ð²ðàôÂÚàôÜ (Ð²ÞìºîìàôÂÚàôÜ)
ՇՀ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÎÜøì²Ì ä²ÚØ²Ü²¶ðÆ Ø²êÆÜ
                                    ՇՀ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶Æ Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-11/3 »
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` ÐÐ áëïÇÏ³ÝáõÃÛáõÝÁ, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ ù.ºñ¨³Ý, Ü³Éµ³Ý¹Û³Ý 130 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-11/3 »  Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í ՇՀ ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ  Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	

	1
	Համակցված թուղթ և ստվարաթուղթ
	Կգ
	5000
	5000
	620
	620
	ÂáõÕÃ Ï³½Ç Ñ³Ù³ñ, »ñ»ëÁ Ï³í×³​å³ï, Ñ»ï¨³Ù³ëÁ ëåÇï³Ï Ï³Ù µ³ó ÙáËñ³·áõÛÝ, ïáõ÷»ñáí 700X1000 ÙÙ, 1Ù2 Ù³Ï»ñ»​ëáí ëïí³ñ³ÃÕÃÇ ½³Ý·í³ÍÁ 250-300·ñ: êåÇï³​ÏáõÃÛáõÝÁ 80-88%:

	2
	Ջերմագրական թուղթ
	Կգ
	2400
	2400
	850
	850
	ÂáõÕÃ ëå³éáÕ³Ï³Ý Ó¨³ã³÷»ñÇ, »ñÏÏáÕÙ³ÝÇ Ï³í​×³å³ï Í³ÍÏáõÛÃáí: â³÷Á 64x90 ëÙ, 70x100 ëÙ: ÊïáõÃÛáõÝÁ 150-300 ·ñ/Ù²: 

	3
	Ռետինե ծածկեր
	Հատ
	6
	6
	19000
	19000
	ºñÏß»ñï³ÝÇ 100٪-áó µ³Ùµ³ÏÛ³ Ïïáñ Í³ÍÏí³Í ëÇÝÃ»ïÇÏ é»ïÇÝ» »ñ»ëÇ ¨ ÙÇç³ÝÏÛ³É ß»ñïáí: ì»ñÇÝ ß»ñïÁ ÙÇÏñáÑ³ñÃáõÃÛ³Ý, ÃáõÛÉ³ïñ»ÉÇ ³Ý-

Ñ³ñÃáõÃÛáõÝÁ 0,4-0,7 ÙÇÏñáÝ; ¶áõÛÝÁ Ï³åáõÛï Ï³Ù Ï³Ý³ã, Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁª 1,96 ÙÙ:  â³÷Á 445x520 ÙÙ:


	4
	Ռետինե ծածկեր
	Հատ
	12
	12
	18000
	18000
	ºñÏß»ñï³ÝÇ 100%-áó µ³Ùµ³ÏÛ³ Ïïáñ Í³Í³Ïí³Í ëÇÝÃ»ïÇÏ é»½ÇÝ» »ñ»ëÇ ¨ ÙÇç³ÝÏÛ³É

​​ ß»ñïáí: ì»ñÇÝ ß»ñïÁ ÙÇÏñá-Ñ³ñÃáõÃÛ³Ý, ÃáõÛÉ³-

​​ïñ»ÉÇ ³ÝÑ³ñÃáõÃÛáõÝÁª 0,4-0,7 ÙÇÏñáÝ, ÃáõÛÉ³ïñ»ÉÇ »ñÏ³ñ³óáõÙÁ áã ³í»ÉÇ 0,7% 25 Ï· áõÅ ·áñÍ³¹ñ»Éáõ ¹»åùáõÙ: ¶áõÛÝÁ Ï³åáõÛï Ï³Ù Ï³Ý³ã Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁª 1,95 ÙÙ:â³÷Á 410X510ÙÙ:

	5
	Բնական սպունգ
	հատ
	24
	24
	1400
	1400
	Ð³ïáõÏ ëåáõÝ· Ý³Ë³ï»ëí³Í Ù³ùñ»Éáõ ïå³​·ñ³​Ï³Ý Ó¨»ñÁ, ûýë»Ã é»ïÇÝÁ, í³ÉÇÏÝ»ñÁ ¨ ³ÛÉÝ:â³÷»ñÁ 14X22 ëÙ:

	6
	Սոսինձ, էմուլսիա
	կգ
	50
	50
	480
	480
	êÇÝÃ»ïÇÏ³Ï³Ý ÑÇÙùáí ëáëÇÝÓ Ý³Ë³ï»ëí³Í ³ÝÃ»É ³Ùñ³ÏóÙ³Ý ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ Ñ³Ù³ñ: ²ßË³ï³Ýù³ÛÇÝ ç»ñÙ³ëïÇ×³ÝÁ 150-180 °C: ö³-

Ã»Ã³íáñáõÙÁ 20-25 Ï· å³ñÏ»ñáí:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	01
	այո
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	17.03.2014

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Աստղիկ Գրատուն>> ՍՊԸ
	498
	498
	99.6
	99.6
	597.6
	597.6

	2
	<<Տիգրան Մեծ>> հրատարակչություն ՓԲԸ
	625
	625
	125
	125
	750
	750

	3
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	499
	499
	99.8
	99.8
	598.8
	598.8

	4
	<<Խաչարամ Կոնսերվատորիա>> ՍՊԸ
	483
	483
	96.6
	96.6
	579.6
	579.6

	5
	<<Լիմուշ>> ՍՊԸ
	499.17
	499.17
	99.83
	99.83
	599
	599

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Աստղիկ Գրատուն>> ՍՊԸ
	750
	750
	150
	150
	900
	900

	2
	<<Տիգրան Մեծ>> հրատարակչություն ՓԲԸ
	710
	710
	142
	142
	852
	852

	3
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	680
	680
	136
	136
	816
	816

	4
	<<Խաչարամ Կոնսերվատորիա>> ՍՊԸ
	670
	670
	134
	134
	804
	804

	5
	<<Լիմուշ>> ՍՊԸ
	665
	665
	133
	133
	798
	798

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Աստղիկ Գրատուն>> ՍՊԸ
	15833
	15833
	3167
	3167
	19000
	19000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Աստղիկ Գրատուն>> ՍՊԸ
	15 000
	15 000
	3 000
	3000
	18 000
	18 000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Աստղիկ Գրատուն>> ՍՊԸ
	1158
	1158
	232
	232
	1390
	1390

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Աստղիկ Գրատուն>> ՍՊԸ
	3330
	3330
	666
	666
	3996
	3996

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 6-րդ չափաբաժինը համարվում է չկայացած, քանի որ գնային առաջարկը գերազանցում է Կառավարության 441-Ն որոշմամբ սահմանված առավելագույն գինը:

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1
	<<Խաչարամ Կոնսերվատորիա>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-11/3-2014/ՏՊ-02/1
	10.04.2014թ.
	 25.12.2014թ
	-
	2 898 000
	2 898 000

	2
	<<Լիմուշ>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-11/3-2014/ՏՊ-02/2
	10.04.2014թ.
	 25.12.2014թ
	-
	1 915 200
	1 915 200

	3,4,5
	<<Աստղիկ Գրատուն>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-11/3-2014/ՏՊ-02/3
	10.04.2014թ.
	 25.12.2014թ
	-
	363 360
	363 360

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	3,4,5
	<<Աստղիկ Գրատուն>> ՍՊԸ
	ՀՀ ք.Երևան, Գ.Քոչար 21

Հեռ. 010 528800


	astgik59@gmail.com
	24137009632300
	01505177



	2
	<<Լիմուշ>> ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Պուշկինի փ. Շ. 40 թիվ 76
	
	2530000408110010
	00847729

	1
	<<Խաչարամ Կոնսերվատորիա>> ՍՊԸ
	ՀՀ ք. Երևան, Զ. Քանաքեռցու 50
	
	24100307971200
	01000825

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	´»ÉÉ³ ö³ÑÉ¨³ÝÛ³Ý
	/010/596039
	police-gnumner@rambler.ru



 Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը
2 Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:
3Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:
4Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը:
5 Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:
6 Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:

7 Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:
8  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:
9  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:

10  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:

11 Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
ä³ïíÇñ³ïáõ`  ՀՀ ԿԱ  Ոստիկանություն
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